
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 15/, 
прие   

  
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 38 
гр. Левски, 30.01.2020г.         

 
 
относно: Отпускане на финансови средства за лечение 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА , 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И :     
 
 1. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева за лечение на 
Борис Иванов Борисов от гр. Левски, ул. „Ал. Стамболийски” № 68.   
 2. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева за лечение на 
Бригита Йорданова Ангелова от гр. Левски ул. “Милин Камък“ № 40.   
 3. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева за лечение  на 
Ваньо Атанасов Иванов от с. Асеновци, ул. „Огражден” № 2.   
 4. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева за лечение  на 
Велизар Евтимов Максимов от с. Изгрев, ул. „Странджа” № 6.  
 5. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева за лечение на 
Веско Александров Димитров от с. Асеновци, ул. „Индустриална” № 14.    
 6. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева за лечение на 
Марин Петров Илиев от гр. Левски, ул. „Патриарх Евтимий” № 58.      
 7. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева за лечение  на 
Маруся Бисерова Григорова  от гр. Левски, ул. „Ясна Поляна” № 12.  
 8. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева за лечение  на 
Надка Георгиева Миланова от с. Асеновци, ул. „Асен Вълев” № 56.  
 9. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева за лечение  на 
Пенка Георгиева Петрова от гр. Левски, ул. „Патриарх Евтимий” № 10.   
 10. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева за лечение на 
Рена Найденова Александрова от гр. Левски ул. “Райко Даскалов“ № 69.  
 11. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева за лечение на 
Шибил Методиев Шибилов от с. Изгрев, ул. „Евлоги Христов” № 1.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 2.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


